



Údržbové práce na mostě km 8,979 (Do zahrádek) - údržba						0101 Praha-Bubny (mimo) - Chomutov-záp.zhlaví (mimo)	
ÚRS 2023/I	ver. 150523	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč		
	Cena s DPH					85 421,25	
	DPH 21,00%					14 825,18	
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN					70 596,07	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
	HSV	Práce a dodávky HSV				44 722,30	
	1	Zemní práce				4 452,40	
1	111111314	Odstranění ruderálního porostu do 100 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:1	m2	140,000	26,00	3 640,00	
6	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	12,000	13,20	158,40	
16	112151012	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 200 do 300 mm	kus	3,000	218,00	654,00	
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				39 947,50	
183	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídel	m2	50,000	91,60	4 580,00	
187	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně	m3	10,000	1 550,00	15 500,00	
198	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížením do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	37,500	52,30	1 961,25	
199	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	187,500	0,76	142,50	
200	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	37,500	31,70	1 188,75	
214	952904122	Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v přes 1,5 m	m3	5,000	757,00	3 785,00	
240	985142113	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	5,000	626,00	3 130,00	
257	985231112	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	30,000	322,00	9 660,00	
	998	Přesun hmot				322,40	
302	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	0,800	249,00	199,20	
303	998212191	Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,800	154,00	123,20	
	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				3 744,00	
391	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	18,000	208,00	3 744,00	
	URS	URS položky				18 133,77	
	112211252	Odstranění pařezů ručně D přes 0,2 do 0,3 m ve svahu přes 1:2 do 1:1 s odklizením a zasypáním	ks	3,000	1 892,78	5 678,34	
	348181122	Montáž mostního zábradlí trvalého ze dřeva měkkého hoblovaného bez výplně	m	15,000	179,90	2 698,53	
	348181121	Výroba mostního zábradlí trvalého ze dřeva měkkého hoblovaného bez výplně	m	15,000	650,46	9 756,90	
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				3 996,00	
	VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč				3 996,00	
399	090001000	Ostatní náklady	%	0,060	66 600,07	3 996,00	
Celkem						70 596,07	

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2023/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Údržbové práce na mostě km 8,979 (Do zahrádek) - údržba				0101 Praha-Bubny (mimo) - Chomutov-záp.zhlaví (mimo)		
ÚRS 2023/I	ver. 150523	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				85 421,25
		DPH 21,00%				14 825,18
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				70 596,07
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací